
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 34 
Dne 25. 4. 2013 

Přítomni: Mgr. Marek Bach, Mgr. Petr Beck, MUDr. Milena Černá, PhDr. Marie Hermanová, Mgr. Radmila 

Jiříčková, Mgr. Iva Kabeláčová, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. Danka Kratochvílová Ing. Daniela Lusková,  Mgr. 

Ondřej Palán, Mgr. Aneta Sluková, PhDr. Vladislava Šídlová, PhDr. Hana Thielová, PhDr. Pavel Zikl, Ph.D.   

Omluveni: Mgr. Martin Doležal, Mgr. Petr Hanuš, Ing. Jiří Horecký, B.A. (Hons),  Mgr. Dagmar Kopecká, Mgr. 

Monika Legnerová, Ing. Stanislava Správková, PhDr. Alena Vajnerová, Mgr. Petra  Zimmelová Ph.D.  

Program: 

1. Ing. Daniela Lusková, místopředsedkyně Akreditační komise MPSV, přivítala členy Akreditační komise 

na 34. zasedání, představila nové členy Akreditační komise a zahájila jednání. 
 

2. Akreditační komise projednala 247 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího programu 

a 196 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu. Projednáno bylo 

51 doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů.  Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách 

zápisu. 

 

Usnesení:  
 

 Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 

a označené slovem „vyhovuje“. 

 

 Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 
o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

 Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 Akreditační komise projednala doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

uvedených v příloze č. 3. 

 

 Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 

 

 

 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. Petr Hanuš 

 ředitel odboru sociálních služeb 

 a sociální práce 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené v 34. kole a projednané na řádném 

zasedání Akreditační komise MPSV dne 25. 4. 2013 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 INSTAND o. s. 
Vzdělávání pracovníků zodpovědných za tvorbu metodik 
poskytování sociálních služeb v souladu se standardy kvality  

vyhovuje 

2 Veronika Vymětalová    zamítnuto 

3 Veronika Vymětalová  Krizová intervence  zamítnuto 

4 
Centrum pro zdravotně postižené 
Libereckého kraje o. s. 

Osobní asistent osob se zdravotním postižením a seniorů  doplnit 

5 
Květa Kutílková (Vzdělávací středisko 
Arleta **) 

  vyhovuje 

6 
Květa Kutílková (Vzdělávací středisko 
Arleta **) 

Úvod do problematiky individuálního plánování  vyhovuje 

7 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

Sociální práce v terénu  doplnit 

8 
Slezská univerzita v Opavě, Vzdělávací 
centrum 

Úvod do aktivizačních, vzdělávacích a výchovných technik vyhovuje 

9 Slezská univerzita v Opavě 
Individuální plánování a průběh sociální služby dle 
standardů kvality  

vyhovuje 

10 Vzdělávání IN s. r. o. 
Aplikace vyhlášky MZ ČR č. 195/2005 Sb. v sociálních 
službách, (terénních, ambulantních, pobytových), Prevence 
nozokomiálních nákaz 

zamítnuto 

11 Vzdělávání IN s. r. o. Syndrom vyhoření u pracovníků v sociálních službách doplnit 

12 Vzdělávání IN s. r. o. Zajištění bezpečnosti klientů v sociální sféře doplnit 

13 Vzdělávání IN s. r. o. Poskytovaná první pomoc v sociální sféře doplnit 

14 Palatinum Campus s. r. o.   vyhovuje 

15 Palatinum Campus s. r. o. Pracovník v sociálních službách  doplnit 

16 Palatinum Campus s. r. o. Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná činnost  doplnit 

17 Vzdělávací centrum Turnov, o. p. s. Poskytování kvalitní paliativní péče v domovech pro seniory zamítnuto 

18 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko 

Základy první pomoci v pomáhajících profesích doplnit 

19 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko 

Specifika komunikace s neslyšícími, nedoslýchavými a 
ohluchlými klienty v práci sociálního pracovníka  

doplnit 

20 Centrum psychologických služeb s. r. o. Sebepoznávání doplnit 

21 Vzdělávací centrum Jihlava s. r. o. Sociální práce s drogově závislými doplnit 

22 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Muzikoterapie v sociálních službách I. doplnit 

23 
Sdružení Podané ruce, o. s. - Vzdělávací 
centrum I.E.S. 

Práce s motivací s dětskými a mladistvými klienty doplnit 

24 
Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola 
Domažlice 

Sociální pracovník ve smyslu §49a zákona č. 401/2012 Sb., o 
sociálně právní ochraně dětí 

doplnit 

25 Občanské sdružení Za důstojné stáří 
Zkvalitňujeme komunikaci s handicapovaným klientem 
sociálních služeb s využitím videa 

vyhovuje 

26 Ing. Simona Sedláčková Správní řád ve vztahu k sociálněprávní ochraně dětí  doplnit 

27 NEADRO, o. s.   vyhovuje 

28 NEADRO, o. s. Komunikační dovednosti doplnit 

29 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Úvod do problematiky alternativní a augmentativní 
komunikace v sociálních službách 

vyhovuje 

30 
Střední škola sociální PERSPEKTIVA a 
Vyšší odborná škola, s. r. o. 

Kvalifikace plus zamítnuto 

31 NEADRO, o. s. Prevence syndromu vyhoření doplnit 

32 DTO CZ, s. r. o. Rehabilitační ošetřování v praxi sociální služby  vyhovuje 

33 DTO CZ, s. r. o. Syndrom uzamčení - locked-in syndrom doplnit 

34 DTO CZ, s. r. o. Personální minimum pro zaměstnance v sociálních službách doplnit 



 

35 DTO CZ, s. r. o. Animační programy pro seniory doplnit 

36 DTO CZ, s. r. o. Biopsychosociální problematika bolesti doplnit 

37 Centrum nové naděje, o. s. 
Než si řeknu "pracuji", aneb jak pracovat s tím mít práci 
jako s potřebou uživatelů 

doplnit 

38 Centrum nové naděje, o. s. 
Komunitní způsob práce a vytváření bezpečí ve vztahu s 
uživatelem 

doplnit 

39 Centrum nové naděje, o. s. Hra jako prostředek ke změně uživatele sociálních služeb doplnit 

40 Centrum nové naděje, o. s. 
Než si řeknu "bydlím", aneb jak pracovat s bydlením jako s 
potřebou uživatelů 

doplnit 

41 Sociální agentura, o. s. Základy práce s člověkem s projevy agresivního chování vyhovuje  

42 Sociální agentura, o. s. Základy komunikace s nemluvícím člověkem vyhovuje  

43 Sociální agentura, o. s. Základy komunikace s člověkem s duševní nemocí vyhovuje 

44 Sociální agentura, o. s. Základy komunikace s člověkem v seniorském věku vyhovuje 

45 Sociální agentura, o. s. 
Spolupráce pečující osoby a sociální služby v rámci 
individuálního plánování 

vyhovuje 

46 Sociální agentura, o. s. Prevence syndromu vyhoření pro pečující osoby vyhovuje 

47 
Česká komora tlumočníků znakového 
jazyka, o. s. 

Kurz řešení praktických tlumočnických situací v komunitním 
tlumočení 

doplnit 

48 PaedDr. Anna Jakobová Pracovník v sociálních službách doplnit 

49 Institut Bernarda Bolzana v. o. s. Zákon o sociálních službách a jeho aplikace v praxi vyhovuje 

50 Institut Bernarda Bolzana v. o. s. Osobní asistence vyhovuje 

51 Institut Bernarda Bolzana v. o. s. Individuální plánování průběhu sociální služby vyhovuje 

52 Institut Bernarda Bolzana v. o. s. Smlouva s uživatelem o poskytování sociálních služeb vyhovuje 

53 Institut Bernarda Bolzana v. o. s. Praktické výpočty sociálních dávek vyhovuje 

54 Institut Bernarda Bolzana v. o. s. Osobní bankrot vyhovuje 

55 Institut Bernarda Bolzana v. o. s. Motivační rozhovory s dětskými a mladistvými klienty vyhovuje 

56 Klub K2, o. p. s. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na péči o seniory  

doplnit 

57 Donasy s. r. o.   vyhovuje 

58 Klub K2, o. p. s. Podnikání v sociálních službách  doplnit 

59 
Střední zdravotnická škola Frýdek-
Místek, p. o. 

Úvod do problematiky péče o umírajícího člověka v rámci 
sociálních služeb 

zamítnuto 

60 Společnost sociálních pracovníků ČR 
Základní orientace v nejčastějších psychiatrických 
diagnózách u dětí a mládeže 

doplnit 

61 
Střední zdravotnická škola Frýdek-
Místek, p. o. 

Úvod do problematiky péče o seniory s psychiatrickými 
symptomy 

zamítnuto 

62 Společnost sociálních pracovníků ČR 
Zákonné zastoupení dětí, opatrovnictví a ochrana majetku 
nezletilých dětí podle současné a nové právní úpravy  

vyhovuje 

63 "D" občanské sdružení 
Systemický přístup v pomáhajících profesích 

doplnit 

64 "D" občanské sdružení Etické otázky v praxi sociálních služeb vyhovuje 

65 "D" občanské sdružení Rodina v kontextu sociální práce vyhovuje 

66 
STŘEP, o. s. - České centrum pro sanaci 
rodiny 

Případové konference jako nástroj prevence sociálního 
vyloučení ohrožených rodin s dětmi 

vyhovuje 

67 Agentura Slavíčková s. r. o. 
Úvod do problematiky plánování služby pro klíčové 
pracovníky-individuální plánování 

doplnit 

68 Modrá linka, o. s. Výcvik v internetovém poradenství zamítnuto 

69 Česká Alzheimerova společnost 
Rozvoj kvality péče o osoby s demencí pro sociální a 
vedoucí pracovníky (na příkladu programu pro zkvalitnění 
péče Bon Appetit-radost z jídla) 

vyhovuje 

70 Česká alzheimerovská společnost 
Komunikace s osobami trpícími syndromem demence s 
využitím metod videotréninku interakcí a intervize pro 
zaměstnance sociálních služeb 

doplnit 

71 KOMENIUM CZ, s. r. o. Osobnost pracovníka v pomáhajících profesích doplnit 

72 KOMENIUM CZ, s. r. o. Omezovací prostředky doplnit 

73 KOMENIUM CZ, s. r. o. Špatné zacházení se seniory v sociálních službách doplnit 

74 Agentura SVS, s. r. o.   zamítnuto 



 

75 Agentura SVS, s. r. o. Správní řízení v praxi orgánů sociálních služeb zamítnuto 

76 
GRACENT - vzdělávací a poradenské 
centrum, v. o. s. 

Využitá expresivních technik v sociální práci - Arteterapie doplnit 

77 
GRACENT - vzdělávací a poradenské 
centrum, v. o. s. 

Využití expresivních technik v sociální práci - Muzikoterapie doplnit 

78 Centrum pro rodinu a sociální péči o. s. S vozíkem snadno a bezpečně vyhovuje 

79 Mgr. Pavlína Němcová   vyhovuje 

80 Mgr. Pavlína Němcová Efektivní komunikace - úvod do tématu doplnit 

81 Univerzita Hradec Králové  Individuální plánování v oblasti sociálně právní ochrany dětí  vyhovuje 

82 Univerzita Hradec Králové  Individuální plánování v oblasti sociální práce na obcích  vyhovuje 

83 Univerzita Hradec Králové  
Spolupráce a case management v sociální práci na obecních 
úřadech  

vyhovuje 

84 Ing. Magdaléna Stará Sociálně-právní ochrana dětí doplnit 

85 Ing. Magdaléna Stará Nový občanský zákoník - nové rodinné právo I. část doplnit 

86 Ing. Magdaléna Stará Nový občanský zákoník - nové rodinné právo II. část doplnit 

87 HOPE-E.S., v. o. s. Komunikační dovednosti vyhovuje 

88 HOPE-E.S., v. o. s.   vyhovuje 

89 EDUCOL, o. s. 
Zn. Náhradní rodič aneb jak aktivně nacházet náhradní 
rodiče 

doplnit 

90 THEIA - občanské sdružení Jak na dluhy a kudy z dluhů doplnit 

91 THEIA - občanské sdružení Etika v pomáhajících profesích vyhovuje 

92 THEIA - občanské sdružení Zvládání syndromu vyhoření vyhovuje 

93 Česká asociace pečovatelské služby Specifika péče o seniory (úvod do problematiky) doplnit 

94 V - Studio, s. r. o. 
Kvalifikační kurs pro "Odborného pečovatele" - "Osobního 
asistenta" 

doplnit 

95 TRIADA - Poradenské centrum, o. s. 
Dítě v pěstounské péči a jeho rodina (Úvod do 
problematiky) 

vyhovuje 

96 SCA Hygiene Products, s. r. o. 
Demence a jiné poruchy paměti. Alzheimerova choroba z 
hlediska přístupu k inkontinenci a jejímu řešení  

zamítnuto 

97 Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj Pomáhat! Ale jak? Kurz prychosociální a duchovní péče vyhovuje 

98 TRIADA - Poradenské centrum, o. s. 
Spolupráce s rodiči dítěte umístěného mimo rodinu (Úvod 
do problematiky) 

vyhovuje 

99 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR  o. p. s. 

Sociální šetření  doplnit 

100 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR  o. p. s. 

Verbální a neverbální komunikace  doplnit 

101 PRO RESCUE, o. p .s. 
NEMOCI OBĚHOVÉHO SYSTÉMU VE STÁŘÍ - základy geriatrie 
a interní medicíny 

zamítnuto 

102 PRO RESCUE, o. p .s. 
NEMOCI ZAŽÍVAJÍCÍHO TRAKTU - základy geriatrie a interní 
medicíny 

zamítnuto 

103 
Středisko pro ranou péči Liberec, o. p. 
s. 

  vyhovuje 

104 
Středisko pro ranou péči Liberec, o. p. 
s. 

Úvod do problematiky podpory vývoje dítěte s postižením v 
pěstounské rodině  

doplnit 

105 
Středisko pro ranou péči Liberec, o. p. 
s. 

Praktické metody a dovednosti pro  výchovu a péči o děti se 
zrakovým, tělesným a kombinovaným postižením vyrůstající 
v pěstounských rodinách  

doplnit 

106 
Středisko pro ranou péči Liberec, o. p. 
s. 

Praktické metody a dovednosti pro výchovu a péči o děti s 
poruchou autistického spektra(PAS), mentálním postižením 
a děti s poruchou pozornosti a 
hyperaktivity(ADHD)vyrůstající v pěstounských rodinách 

doplnit 

107 TreMediaS, o. s. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

108 TreMediaS, o. s. Aplikace poznatků psychologie v sociálních službách doplnit 

109 NTI - consulting, s. r. o. Základy koučinku a supervize v pomáhajících profesích I. zamítnuto 

110 NTI - consulting, s. r. o. Koučink a supervize v pomáhajících profesích II. zamítnuto 

111 NTI - consulting, s. r. o. Psychologie jednání s uživateli sociální služby II. doplnit 

112 NTI - consulting, s. r. o. 
Komunikační dovednosti pro zaměstnance neziskové 
organizace 

vyhovuje 

113 NTI - consulting, s. r. o. Vedení lidí a motivace v neziskových organizacích doplnit 



 

114 Slezská diakonie 
Pracovníci v přímé práci s lidmi se závislostí, spolupráce a 
návaznost dalších sociálních služeb 

vyhovuje 

115 Slezská diakonie 
Sociální práce se specifickou klientelou v oblasti služeb pro 
lidi se závislostí 

vyhovuje 

116 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Finanční gramotnost pro sociální pracovníky a pracovníky v 
sociálních službách 

vyhovuje 

117 Diakonická akademie, s. r. o. Průvodce krizovou intervencí  vyhovuje 

118 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Vedení organizace poskytující sociální služby - 
pracovněprávní vztahy 

vyhovuje 

119 Dobrá rodina o. p. s. 

Název: Novela SPOD: je toho moc nebo je to pomoc?  
 
Podtitul: netradiční seminář o tom, že sociální pracovníci 
OSPOD potřebují pomoc  

doplnit 

120 Diakonická akademie, s. r. o. Pracujeme s agresivním klientem  vyhovuje 

121 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc  

Posouzení situace klienta doplnit 

122 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc  

Využití metod paliativní a hospicové péče při péči o klienty 
sociálních služeb 

doplnit 

123 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc  

Podpora pohybu uživatele pomocí kinestetické mobilizace vyhovuje 

124 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

První pomoc pro pracovníky v sociálních službách a sociální 
pracovníky 

vyhovuje 

125 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc 

Základní minimum pro účastníky případových konferencí doplnit 

126 Ing. Magdaléna Stará Standardy kvality poskytování sociálních služeb I - IV doplnit 

127 Ing. Magdaléna Stará Standardy kvality poskytování sociálních služeb V - VIII doplnit 

128 Ing. Magdaléna Stará Standardy kvality poskytování sociálních služeb IX - X doplnit 

129 Ing. Magdaléna Stará Standardy kvality poskytování sociálních služeb XI - XV doplnit 

130 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Pády seniorů a jejich prevence vyhovuje 

131 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Práce s klientem s poruchami chování a osobnosti vyhovuje 

132 LLP Vision, s. r. o. 
Jak se nedostat za mříže: Práce s rizikem a odpovědnost v 
sociálních službách 

vyhovuje 

133 Střední zdravotnická škola Kroměříž Specifika péče o uživatele v terminálním stádiu zamítnuto 

134 Střední zdravotnická škola Kroměříž Uplatnění asertivity v pomáhajících profesích zamítnuto 

135 Střední zdravotnická škola Kroměříž Aktivizační techniky k udržení psychické kondice seniorů doplnit 

136 Střední zdravotnická škola Kroměříž Poskytování první pomoci - rozšiřující kurz zamítnuto 

137 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící středisko  

Pracovnice (Pracovník) v sociálních službách - základní 
výchovná-nepedagogická činnost 

doplnit 

138 Jan Hloušek    doplnit 

139 Jan Hloušek  Marketingový specialista - fundraiser  doplnit 

140 
Institut Neslyšících pro specializované 
vzdělávání, o. s. 

Týdenní intenzivní kurz s českým znakovým jazykem pro 
tlumočníky  

vyhovuje 

141 Mgr. Kateřina Kosová    vyhovuje 

142 Mgr. Kateřina Kosová  Úvodní kurz trénování paměti pro seniory  doplnit 

143 IRENNER / Mgr., Bc. Nataša Povolná    vyhovuje 

144 IRENNER / Mgr., Bc. Nataša Povolná  
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na vykonávání přímé péče  

doplnit 

145 Občanské sdružení Rozum a Cit Praktický seminář jemné dotykové terapie doplnit 

146 Občanské sdružení Rozum a Cit Vztahová vazba (attachment) - zážitkový seminář doplnit 

147 Občanské sdružení Rozum a Cit 
Seminář "Jak nám spolu je" - arteterapeutická prohlídka 
rodinných vztahů v náhradní rodině 

doplnit 

148 Občanské sdružení Rozum a Cit 
Seminář práce s životním příběhem přijatého dítěte za 
pomoci arteterapeutických technik 

doplnit 

149 Občanské sdružení Rozum a Cit 
Seminář Budování identity - mluvme o biologické rodině 
dítěte 

doplnit 

150 APEIRON CONSULTING s. r. o. 
Etiketa a etika jako nedílné součásti profese v sociálních 
službách 

zamítnuto 

151 APEIRON CONSULTING s. r. o. 
Projevy a zdravotní důsledky akutního a chronického stresu 
pro lidský organismus 

doplnit 



 

152 NADĚJE o. s. Bezdomovství a možná východiska vyhovuje 

153 NADĚJE o. s. Doprovázení umírajícího z pohledu paliativní péče vyhovuje 

154 NADĚJE o. s. Já a ti druzí - co mohu, smím a dokážu vyhovuje 

155 Sdružení CREATIO 
Víme si rady s duchovními potřebami klientů? (v návaznosti 
na AEDL 13) 

vyhovuje 

156 Občanské poradenské středisko, o. p. s. Základní dovednosti sociálního pracovníka doplnit 

157 Alena Weberová Základy práva pro sociální práci  doplnit 

158 Alena Weberová Role opatrovníka v sociální službě  doplnit 

159 Ergotep, družstvo invalidů Sociální podnikání II. doplnit 

160 Ergotep, družstvo invalidů Personalistika sociálních firem I. doplnit 

161 Bfz, o. p. s. Sociální pracovník doplnit 

162 Vzdělávání s. r. o. Krizová intervence u obtížně zvladatelných klientů  vyhovuje 

163 Vzdělávání s. r. o. Prevence syndromu vyhoření II vyhovuje 

164 Vzdělávání s. r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  vyhovuje 

165 Vzdělávání s. r. o. Prevence syndromu vyhoření I vyhovuje 

166 Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D.   vyhovuje 

167 Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. Na řešení orientovaný přístup v poradenství a terapii vyhovuje 

168 Mgr. Leoš Zatloukal, Ph.D. Tvořivé postupy zaměřené na řešení vyhovuje 

169 
Centrum pro rozvoj péče o duševní 
zdraví 

Práce s lidmi s duální diagnózou doplnit 

170 
Centrum pro rozvoj péče o duševní 
zdraví 

Camberwellské hodnocení potřeb (CAN) - praktický výcvik doplnit 

171 Diecézní charita Brno 
Wokshop: Aplikovaná krizové intervence - práce s klientem 
se sebevražednými tendencemi 

vyhovuje 

172 Diecézní charita Brno Péče o sebe pro pečující doplnit 

173 Diecézní charita Brno Workshop co přináší stárnutí a stáří doplnit 

174 
Soukromá mateřská škola, základní 
škola a střední škola Slunce, o. p. s. 

  vyhovuje 

175 
Soukromá mateřská škola, základní 
škola a střední škola Slunce, o. p. s. 

Alternativní řešení konfliktů  vyhovuje 

176 
Soukromá mateřská škola, základní 
škola a střední škola Slunce, o. p. s. 

Individuální plánování a práce s rizikem v sociálních 
službách  

vyhovuje 

177 
Soukromá mateřská škola, základní 
škola a střední škola Slunce, o. p. s. 

Motivace a rozvoj zaměstnanců doplnit 

178 KOMENIUM CZ, s. r. o. Základy ošetřovatelské péče zamítnuto 

179 KOMENIUM CZ, s. r. o. Hospicová péče zamítnuto 

180 KOMENIUM CZ, s. r. o. Osobnost pracovníka v pomáhajících profesích 2 zamítnuto 

181 Willem Peter Mulder   vyhovuje 

182 Willem Peter Mulder 
Nebojme se internetu: Jak naučit klienty efektivně používat 
internet při hledání práce 

doplnit 

183 Mgr. Jana Fišerová Duševní hygiena a relaxační účinky muzikoterapie zamítnuto 

184 Mgr. Jana Fišerová Základy muzikoterapie zamítnuto 

185 Mgr. Jana Fišerová 
Kurz zaměřený na sebepoznání prostřednictvím 
podpůrného působení skupiny 

vyhovuje 

186 Mgr. Jana Fišerová Transformace aneb poskytování sociálních služeb jinak  doplnit 

187 
Střední škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 
135 

  vyhovuje 

188 
Střední škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 
135 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách podle 
§ 37, vyhlášky č. 505/2006 Sb. 

doplnit 

189 ČAS Kontaktní Práce, o. s. Odborové minimum nízkoprahových sociálních služeb  vyhovuje 

190 ČAS Kontaktní Práce, o. s. 
Základy nízkoprahových služeb. Kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních službách  

vyhovuje 

191 Centrum psychologické pomoci, p. o. 
Základy efektivní komunikace, rozvoj komunikačních 
dovedností 

doplnit 

192 PaedDr. et Mgr. Dagmar Hrubá Rozhovor s dítětem - úvod do problematiky vyhovuje 



 

193 PaedDr. et Mgr. Dagmar Hrubá Překážky a limity v rozhovoru s dítětem vyhovuje 

194 Centrum psychologické pomoci, p. o. Základy rodinné terapie doplnit 

195 COFET, a.s.   vyhovuje 

196 MARLIN, s. r. o. Úvod do paliativní péče, hospicové hnutí, eutanazie vyhovuje 

197 MARLIN, s. r. o. Ochrana práv uživatelů sociálních služeb vyhovuje 

198 MARLIN, s .r. o. Individuální plánování v praxi vyhovuje 

199 MARLIN, s .r. o. Úvod do standardů kvality sociálních služeb vyhovuje 

200 AABYSS s. r. o. Pohybové aktivity pro seniory vyhovuje 

201 AABYSS s. r. o. Agresivní klient, prevence konfliktů vyhovuje 

202 AABYSS s. r. o. Ekonomická gramotnost pro sociální práci vyhovuje 

203 AABYSS s. r. o. Psychohygiena a stress management vyhovuje 

204 AABYSS s r.o. Komunikační a psychosociální kompetence vyhovuje 

205 
Institut Neslyšících pro specializované 
vzdělávání, o. s. 

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - 
Zdravotnictví 

vyhovuje 

206 
Institut Neslyšících pro specializované 
vzdělávání, o. s. 

Víkend s českým znakovým jazykem pro tlumočníky - Policie 
a zločin  

vyhovuje 

207 
Centrum pro komunitní práci východní 
Morava  

  zamítnuto 

208 
Centrum pro komunitní práci východní 
Morava  

Zvyšování odborných kompetencí vedoucích pracovníků v 
sociálních službách  

zamítnuto 

209 Raná péče EDA, o. p. s.   vyhovuje 

210 Raná péče EDA, o. p. s. 
Prevence smyslové deprivace u dětí s poruchami zrakového 
vnímání 

doplnit 

211 Raná péče EDA, o. p. s. 
Příprava rodiny na zařazení dítěte se speciálními potřebami 
do systému vzdělávání 

doplnit 

212 Raná péče EDA, o. p. s. 
Podpora rodičů a pěstounů dětí s postižením aneb 
nezapomínejte na sebe 

doplnit 

213 MAVO, s. r. o. Sebeobrana pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

214 MAVO, s. r. o. Lidé s postižením a jejich způsobilost k právním úkonům doplnit 

215 MAVO, s. r. o. 
Sexualita mentálně postižených 

doplnit 

216 MAVO, s. r. o. Efektivní komunikační techniky v ošetřovatelství doplnit 

217 MAVO, s. r. o. Komunikace s lidmi s postižením doplnit 

218 MAVO, s. r. o. Metody práce se seniory doplnit 

219 MAVO, s. r. o. Nouzové a havarijní situace doplnit 

220 MAVO, s. r. o. 
Psychologie mezilidských vztahů na pracovišti při 
poskytování sociálních služeb 

doplnit 

221 MAVO, s. r. o. Speciální péče o pacienty s Parkinsonovou nemocí  zamítnuto 

222 MAVO, s. r. o. Preterapie v praxi doplnit 

223 MAVO, s. r. o. Biopsychosociální přístup ke klientovi trpícímu bolestí  doplnit 

224 MAVO, s. r. o. 
Vhodné pedagogické strategie a metody pro práci se 
sociálně znevýhodněnými dětmi 

doplnit 

225 MAVO, s. r. o. Psychohygiena doplnit 

226 DC VISION   vyhovuje 

227 DC VISION 
Hodnotitel odborných kompetencí pro oblast sociálních 
služeb 

doplnit 

228 Ženský vzdělávací spolek Vesna, o. s. 
Pracovník v sociálních službách - Pečovatel(ka) o děti do 15 
let včetně handicapovaných 

doplnit 

229 EDUPOL, v. o. s. Aktuální otázky v oblasti sociálně-právní ochrany dětí  doplnit 

230 EDUPOL, v. o. s. Případové konference II. - jak vést případové konference  doplnit 

231 EDUPOL, v. o. s. Případové konference I. - příprava a průběh konference  doplnit 

232 SKOK do života, o. p. s.   doplnit 

233 SKOK do života, o. p. s. 
Efektivní trénink úklidových prací u dospělých lidí s lehkým 
a středně těžkým mentálním postižením  

doplnit 

234 SKOK do života, o. p. s. 
Efektivní trénink ručních prací u dospělých lidí s lehkým a 
středně těžkým mentálním postižením  

doplnit 



 

235 SKOK do života, o. p. s. 
Efektivní trénink kancelářských prací u dospělých lidí s 
lehkým a středně těžkým mentálním postižením  

doplnit 

236 Hospic sv. Štěpána, o. s.   vyhovuje 

237 Hospic sv. Štěpána, o. s. Doprovázení umírajících vyhovuje 

238 Hospic sv. Štěpána, o. s. Duchovní potřeby klientů vyhovuje 

239 SKOK do života, o. p. s. 
Efektivní trénink domácích prací pro dospělé lidi s lehkým a 
středně těžkým mentálním postižením  

doplnit 

240 Asociace intergrativních koučů   vyhovuje 

241 Asociace intergrativních koučů Systemický rozhovor doplnit 

242 Kyklos, o. s.     nehodnotí se 

243 Kyklos, o. s. Seminář pro poradenské služby v oblasti předlužení  nehodnotí se 

244 Consolidated Group Care (CZ), s. r. o. Transformace v sociálních službách doplnit 

245 Consolidated Group Care (CZ), s. r. o. 
Poskytování sociálních služeb v tréninkovém a chráněném 
bydlení 

doplnit 

246 Centrum pro veřejnou politiku, o. s.   vyhovuje 

247 Centrum pro veřejnou politiku, o. s. 
Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb v oblasti 
prevence kriminality a sociálního začlenění mládeže v ČR 

doplnit 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 25. 4. 2013 

Č. Název organizace Název programu Doplnění 

1 Bílý kruh bezpečí, o. s. 
Domácí násilí - východiska pro jeho identifikaci a aktuální 
praxe pro privátní a institucionální řešení incidentů s 
charakterem domácího násilí 

akreditováno 

2 
Persefona, o. s. Řešení domácího násilí z pohledu trestního práva  akreditováno 

3 
Persefona, o. s. Rozvod manželství - vstup do teorie a praxe civilního 

práva 
akreditováno 

4 Persefona, o. s. Trestní právo v oblasti vztahového násilí akreditováno 

5 
Persefona, o. s. Jak psát právní podání a zvládnout soudní stání - teorie a 

praxe procesního práva 
akreditováno 

6 
Persefona, o. s. Bytová problematika- vstup do teorie a praxe civilního 

práva 
akreditováno 

7 
Persefona, o. s. Znásilnění - základní rámec problematiky z pohledu 

psychologie a práva 
akreditováno 

8 Persefona, o. s. Komunikace s obětí násilných trestných činů akreditováno 

9 Hospicové občanské sdružení Cesta domů Pracovník v sociálních službách akreditováno 

10 Hospicové občanské sdružení Cesta domů   akreditováno 

11 
Vysoká škola sociálně správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o. p. s. 

Inovativní prvky v sociálních službách a komunitní 
plánování  

akreditováno 

12 
Vysoká škola sociálně správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o. p. s. 

Vybrané metody sociální práce v sociálních službách  akreditováno 

13 
Vysoká škola sociálně správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o. p. s. 

Poskytování sociálních služeb pro seniory - péče o 
seniory, související legislativa 

akreditováno 

14 
Vysoká škola sociálně správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o. p. s. 

Sociální služby v systému sociální ochrany akreditováno 

15 
Regionální vzdělávací a informační středisko, 
příspěvková organizace 

Základy poskytování hygienické péče u imobilních 
pacientů v pomáhajících profesích 

akreditováno 

16 TSM, spol. s r.o. Úvod do problematiky krizová intervence v praxi  akreditováno 

17 Fokus Praha, o. s. Jak pracovat s nemotivovaným klientem akreditováno 

18 

Střední škola sociálních a zdravotnických služeb 
Vesna, o. p. s. 

Praktické využití expresivních terapií v sociálních 
službách pro osoby se zdravotním postižením 

akreditováno 

19 
VHLED / Mgr. Hana Šimková Kde mám hledat sílu? Hledání zdrojů pracovníka pro 

úspěšné vykonávání pomáhající profese 
akreditováno 

20 
INDEPENDENT, o. s. Marketing a public relations v sociálních službách a v 

neziskovém sektoru 
akreditováno 

21 
PhDr. Mgr. Ivana Marášková Trénování kognitivních schopností seniorů a osob se 

zdravotním postižením 
akreditováno 



 

22 
PhDr. Mgr. Ivana Marášková Alternativní komunikace jako cesta k osobám s těžkým 

postižením 
akreditováno 

23 
PhDr. Mgr. Ivana Marášková Konflikt jako koření práce - jednání v konfliktních 

situacích 
akreditováno 

24 
PhDr. Mgr. Ivana Marášková Motivační a aktivizační prvky při práci se seniory a 

osobami se zdravotním postižením 
akreditováno 

25 
Mgr. Helena Housová Úvod do standardů kvality v sociálních službách - křížem 

krážem 
akreditováno 

26 Ergotep, družstvo invalidů   akreditováno 

27 
Ergotep, družstvo invalidů Úvod do problematiky sociálního podnikání pro vedoucí 

pracovníky sociálních služeb 
akreditováno 

28 
GRACENT-vzdělávací a poradenské centrum, v. 
o. s. 

  akreditováno 

29 
GRACENT-vzdělávací a poradenské centrum, v. 
o. s. 

Základy psychologie akreditováno 

30 
LINET, spol. s. r. o. Bezpečnost klienta a předcházení vertebrogenním 

obtížím personálu 
akreditováno 

31 Domov důchodců Ústí nad Orlicí   akreditováno 

32 Domov důchodců Ústí nad Orlicí Marketing (nejen) v sociálních službách akreditováno 

33 Bfz - vzdělávací akademie s. r. o.   akreditováno 

34 Bfz - vzdělávací akademie s. r. o. Pracovník v sociálních službách akreditováno 

35 
Consolidated Group Care (CZ), s. r. o. Možnosti interpretace kresby dítěte s handicapem  akreditováno 

36 Consolidated Group Care (CZ), s. r. o. Důstojná péče o osoby s demencí  akreditováno 

37 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR Proměny stáří a geronto-oblek  akreditováno 

38 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR Proměny stáří a geronto-oblek  akreditováno 

39 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. Práce s klientem s problémovým chováním - úvod do 

metody  
akreditováno 

40 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. Základy finanční gramotnosti a dluhového poradenství v 

sociálních službách  
akreditováno 

41 
EDUCO CENTRUM, s. r. o. Práce s klientem s problémovým chováním - navazující 

kurz, nácvik úchopů 
akreditováno 

42 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Úvod do problematiky sluchového postižení  akreditováno 

43 Mgr. Petr Slaný   akreditováno 

44 Mgr. Petr Slaný Kurz pro pracovníky v sociálních službách akreditováno 

45 Asociace pracovníků v rané péči   akreditováno 

46 Asociace pracovníků v rané péči Poradce rané péče akreditováno 

47 
NTI - consulting, s. r. o. Možnosti týmové spolupráce v organizaci poskytující 

sociální služby  
akreditováno 

48 
NTI - consulting, s. r. o. Prevence a řešení konfliktních situací při práci s uživateli 

sociálních služeb  
akreditováno 

49 
NTI - consulting, s. r. o. Problematika komunikačních dovedností pro práci s 

uživateli sociální služby  
akreditováno 

50 
NTI - consulting, s. r. o. Řízení sebe sama a zvládání stresu u pracovníka v 

sociálních službách  
akreditováno 

51 
NTI - consulting, s. r. o. Úvod do psychologie jednání s uživateli sociálních služeb akreditováno 

52 EDUCAMED, o. s. Vedení týmu pracovníků sociálních služeb akreditováno 

53 PhDr. Markéta Greplová   akreditováno 

54 PhDr. Markéta Greplová Strategie řešení konfliktů v týmu akreditováno 

55 PhDr. Markéta Greplová Motivace podřízených akreditováno 

56 PhDr. Markéta Greplová Hodnocení podřízených akreditováno 

57 PhDr. Markéta Greplová Konfliktní situace a možnosti jejich zvládání  akreditováno 

58 
Institut Bernarda Bolzana, v. o. s. Specifika zaměstnávání osob se zdravotním postižením akreditováno 

59 Institut Bernarda Bolzana, v. o. s. Právní minimum pro domovy pečující o seniory akreditováno 

60 Institut Bernarda Bolzana, v. o. s. Základní otázky sociálně-právní ochrany dětí akreditováno 

61 
Institut Bernarda Bolzana, v. o. s. Smlouvy o poskytování sociálních služeb a jejich 

uzavírání 
akreditováno 

62 
PaedDr. Anna Jakobová Syndrom vyhoření u pracovníků v pomáhajících profesích akreditováno 

63 
PaedDr. Anna Jakobová Emoční inteligence I. - Zvládání negativních emocí (hněv, 

strach, stres) a psychická odolnost 
akreditováno 

64 

PaedDr. Anna Jakobová Emoční inteligence II. - Jak získat emoční kompetence 
(Rozvoj základních osobnostních hodnot, rozvoj empatie 
a porozumění, sociální odpovědnost) 

akreditováno 

65 PaedDr. Anna Jakobová Aktivizace psychomotoriky a jemné motoriky zamítnuto 

66 Služba škole MB, o. s.   akreditováno 



 

67 
Služba škole MB, o. s. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  akreditováno 

68 NADĚJE - M, o. p. s.   akreditováno 

69 
NADĚJE - M, o. p. s. Pracovník v  sociálních službách se zaměřením na přímou 

obslužnou péči  
akreditováno 

70 Amelie, o. s. O smrti a umírání akreditováno 

71 
Amelie, o. s. Změny v oblasti zdravotnictví a systému sociálních dávek 

pro dospělé a děti 
akreditováno 

72 
Česká asociace taneční a pohybové terapie 
TANTER, o. s. 

  akreditováno 

73 
Česká asociace taneční a pohybové terapie 
TANTER, o. s. 

Principy a metody TPT jako zdroj inspirace pro kreativní 
práci s klienty 

akreditováno 

74 
Sdružení Podané ruce o. s. - Vzdělávací centrum 
I.E.S. 

Využití internetu v drogovém poradenství akreditováno 

75 

Centrum pro zdravotně postižené Libereckého 
kraje o. s. 

Kurz českého znakového jazyka - úvod do problematiky a 
získání základních jazykových a komunikačních 
kompetencí 

akreditováno 

76 PhDr. Miroslav Frnoch Komunikace pro sociální pracovníky akreditováno 

77 
LINET, spol. s r.o. Nácvik manipulace a mobilizace méně pohyblivého 

klienta 
akreditováno  

78 Centrum ROZUM v. o. s. Supervize pro manažery v sociálních službách akreditováno  

79 
Centrum ROZUM v. o. s. Seminář k rozvoji kognitivních dovedností podle prof. 

R.Feuersteina 
akreditováno  

80 Centrum ROZUM v. o. s. Zprostředkované učení v sociálních službách akreditováno  

81 

Centrum ROZUM v. o. s. Úvod do metody rozvoje kognitivních funkcí prof. R. 
Feuersteina (Motivační program Feurstein´s 
Instrumental Enrichment Program - FIE) 

akreditováno  

82 Centrum ROZUM v. o. s.   akreditováno  

83 Centrum ROZUM v. o. s. Supervize v sociálních službách akreditováno  

84 
Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín, 
o. p. s. 

Sociální kompetence pro pracovníky v sociálních 
službách 

akreditováno  

85 
Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín, 
o. p. s. 

Sociální kompetence pro sociální pracovníky akreditováno  

86 
Střední škola sociálních a zdravotnických služeb 
Vesna, o. p. s. 

Péče a psychologický přístup ke klientům s geriatrickými 
syndromy 

akreditováno  

87 Mgr. Soňa Kociánová Právní minimum v sociálních službách I akreditováno  

88 Mgr. Soňa Kociánová Právní minimum v sociálních službách II akreditováno  

89 
Vzdělávací institut Středočeského kraje Zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Vybrané aktuální problémy ageismu v kontextu 
sociálních služeb 

akreditováno  

90 
Mgr. Kamila Hronová Emoční inteligence a její využití v sociálních službách - 

úvod do problematiky 

akreditováno  

91 
TSM, spol. s r.o. Nový občanský zákoník s důrazem na rodinné právo akreditováno  

92 TSM, spol. s r.o. Opatrovnictví dle nového občanského zákoníku akreditováno  

93 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Bariéry v komunikaci v podmínkách sociálních služeb akreditováno  

94 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Mosty v komunikaci v podmínkách sociálních služeb  akreditováno 

95 
Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Prevence infekčních onemocnění v zařízeních sociálních 

služeb 
akreditováno  

96 
Asociace Humanité - Vzdělanost, profesionalita, 
lidství 

Osobnostní růst, relaxace a motivace - základ akreditováno  

97 
Asociace Humanité - Vzdělanost, profesionalita, 
lidství 

  akreditováno  

98 
Asociace Humanité - Vzdělanost, profesionalita, 
lidství 

Podporované ukazování a facilitovaná komunikace jako 
techniky AAK - úvod 

akreditováno  

99 
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o. p. s. 

Práce se specifickými cílovými skupinami - osoby s 
chronickým duševním onemocněním 

akreditováno  

100 
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o. p. s. 

Práce se specifickými skupinami - rodiny s dětmi akreditováno  

101 
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o. p. s. 

Spolupráce sociálních služeb a sociálně právní ochrany 
dětí 

akreditováno  

102 
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o. p. s. 

Rozvoj komunikačních a profesních dovedností  akreditováno  

103 
Vysoká škola sociálně-správní, Institut 
celoživotního vzdělávání Havířov o. p. s. 

Individuální plánování a průběh služby akreditováno  

104 
Odborné učiliště a praktická škola Pracovník v sociálních službách se zaměřením na přímou 

obslužnou péči - pečovatel(ka) 
akreditováno  



 

105 
Pansophia - Sdružení pro výzkum v sociální 
oblasti 

Základní principy výzkumu v oblasti sociálních služeb  akreditováno  

106 Employment Service, a. s. Manipulace s imobilním klientem akreditováno  

107 
Employment Service, a. s. Efektivní vyjednávání, práce s emocemi a řešení 

konfliktních situací 
akreditováno  

108 Mgr. Ing. Ivana Řápková Veřejnost a předlužení akreditováno  

109 Magdaléna Bardová K 21 Reminiscence - práce se vzpomínkami akreditováno  

110 Radka Pavlíčková   akreditováno 

111 
Radka Pavlíčková Úvod do systemické muzikoterapie+imaginativní 

techniky, jejich výklad a práce s nimi  
akreditováno 

112 
Radka Pavlíčková Využití muzikoterapie při práci s klienty s kombinovaným 

postižením 
akreditováno 

113 
Radka Pavlíčková Využití arteterapie a dramaterapie při zpracování 

vybraného tematického celku 
akreditováno 

114 Radka Pavlíčková Úvod do rožnovského přístupu v arteterapii  akreditováno 

115 

Radka Pavlíčková Úvod do tanečně pohybové terapie a švédské metody 
muzikoterapie, zaměřené na stimulaci funkcí lidského 
těla (FMT) 

akreditováno 

116 
Počítačová služba, s. r. o. Komunikace s uživatelem služby a jeho rodinou (vybrané 

kapitoly) 
akreditováno 

117 
Počítačová služba, s. r. o. Komunikace na pracovišti, Týmová spolupráce (vybrané 

kapitoly) 
akreditováno 

118 
Počítačová služba, s. r. o. Zvyšování kvality péče pro uživatele sociální služby 

(vybrané kapitoly) 
akreditováno 

119 Počítačová služba, s. r. o. Sociální služby a právo (vybrané kapitoly) akreditováno 

120 
Počítačová služba, s. r. o. Kde ušetřit a zároveň zachovat úroveň péče (vybrané 

kapitoly z hospodaření) 
akreditováno 

121 
Počítačová služba, s. r. o. Ochrana práv uživatelů služby (vybrané kapitoly) akreditováno 

122 
Počítačová služba, s. r. o. Jak zvládat negativní chování klientů (vybrané kapitoly) akreditováno 

123 
Počítačová služba, s. r. o. Obrana proti stresu a vyhoření (vybrané kapitoly) akreditováno 

124 

Mgr. Bc. Jana Merhautová Využití prvků arteterapie v aktivizačních a výchovně 
nepedagogických činnostech v sociálních službách 

akreditováno 

125 
Mgr. Bc. Jana Merhautová Spolupráce a komunikace s rodinnými příslušníky 

uživatelů 
akreditováno 

126 

Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví Camberwellské hodnocení potřeb (CAN): komplexní 
metoda šetření potřeb závažně duševně nemocných 
využitelná v rámci poskytování sociálních služeb 

akreditováno 

127 
Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví Cesta k zotavení z duševní nemoci metodou 

psychiatrické rehabilitace v sociálních službách 
akreditováno 

128 Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví   akreditováno 

129 
KOMENIUM CZ, s. r. o. Komunikace s dementním a agresivním klientem při 

ošetřovatelské péči 
akreditováno 

130 
KOMENIUM CZ, s. r. o. Víme vše o stáří? - senior v pobytových zařízeních akreditováno 

131 
KOMENIUM CZ, s. r. o. Změny ve stáří - zkvalitnění života klientů sociálních 

služeb 
akreditováno 

132 
KOMENIUM CZ, s. r. o. Základní informace k zaškolování nového pracovníka 

přímé péče, vodítka k dobré praxi 
akreditováno 

133 
KOMENIUM CZ, s. r. o. Nouzové a havarijní situace - aneb jak poskytovat 

sociální službu bezpečně 
akreditováno 

134 KOMENIUM CZ, s. r. o. Životní příběh klienta, časový snímek akreditováno 

135 
KOMENIUM CZ, s. r. o. Individuální plánování v zařízeních sociálních služeb - 1. 

část  
akreditováno 

136 
KOMENIUM CZ, s. r. o. Individuální plánování v zařízeních sociálních služeb - 

2.část 
akreditováno 

137 
KOMENIUM CZ, s. r. o. Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociálních 

služeb  
akreditováno 

138 Mgr. Martina Friedlová Pohybově - emočně - kognitivní vývoj dítěte akreditováno 

139 
Mgr. Martina Friedlová Principy a metody tanečně pohybové terapie jako zdroj 

inspirace pro kreativní práci s klienty 
akreditováno 

140 Mgr. Martina Friedlová   akreditováno 

141 
Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o. 
p. s. 

Komunitní plánování krok za krokem akreditováno 

142 KOMENIUM CZ, s. r. o. Komunikace s úzkostným klientem akreditováno 



 

143 
KOMENIUM CZ, s. r. o. Stavy úzkosti a strachu. Jejich vliv na naše jednání akreditováno 

144 KOMENIUM CZ, s. r. o. Stres a jak jej zvládat akreditováno 

145 Mgr. Jana Fišerová Pracovní právo v sociálních službách akreditováno 

146 
Mgr. Jana Fišerová Specifika práce se zadluženým klientem v sociálních 

službách 
akreditováno 

147 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Péče o klienty v chráněném bydlení akreditováno 

148 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Příprava klientů na samostatný život akreditováno 

149 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Příprava klienta na přechod do služby komunitního typu akreditováno 

150 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Práva uživatelů v sociálních službách akreditováno 

151 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Předsudky v sociálních službách akreditováno 

152 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Příprava pracovníků na práci s klientem při přechodu do 

služby komunitního typu 
akreditováno 

153 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Efektivní vedení porad v sociálních službách akreditováno 

154 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Public relations aneb jak získat podporu veřejnosti v 

sociálních službách 
akreditováno 

155 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Marketing v sociálních službách - marketingové myšlení 

jako zdroj financí 
akreditováno 

156 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Využití koučování jako manažerské metody při práci se 

zaměstnanci v sociálních službách 
akreditováno 

157 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Terapeutická práce s tělem a její využití v pomáhajících 

profesích 
akreditováno 

158 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Terapeutická práce s tělem a její využití v pomáhajících 

profesích 
akreditováno 

159 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Efektivní řízení lidských zdrojů v sociálních službách akreditováno 

160 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Fundraisingový plán v sociálních službách akreditováno 

161 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Jak začít s fundraisingem, vícezdrojové financování v 

sociálních službách 
akreditováno 

162 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Fundraising v sociálních službách pro pokročilé aneb jak 

se stát úspěšným fundraiserem 
akreditováno 

163 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Individuální plánování průběhu sociální služby akreditováno 

164 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Základy poetoterapie a biblioterapie a jejich využití v 

sociálních službách 
akreditováno 

165 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Základy dramaterapie a teatroterapie a jejich využití v 

sociálních službách 
akreditováno 

166 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Sexualita u mentálně postižených akreditováno 

167 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Sexuální a partnerský život osob s mentálním postižením akreditováno 

168 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Řízení změn v sociálních službách akreditováno 

169 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Právní minimum manažera v sociálních službách akreditováno 

170 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s Alzheimerovou chorobou akreditováno 

171 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s Parkinsonovou chorobou akreditováno 

172 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s ADHD akreditováno 

173 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s Downovým syndromem akreditováno 

174 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s poruchami autistického spektra akreditováno 

175 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s roztroušenou sklerózou akreditováno 

176 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Problematika diabetu ve stáří akreditováno 

177 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Výživa seniorů akreditováno 

178 

PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Co umírající a doprovázející potřebují v institucionální a 
domácí péči  - přání a skutečnost 

akreditováno 

179 
PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Kvalifikační kurz pro osoby pečující o seniory a 

handicapované 
akreditováno 

180 
NADĚJE, o. s. Aktivizace seniorů v domovech pro seniory - úvod do 

problematiky 
akreditováno 

181 
NADĚJE, o. s. Hranice v sociální práci, pomoc versus kontrola - úvod do 

problematiky 
akreditováno 

182 NADĚJE, o. s. Sociální práce s předluženou domácností  akreditováno 

183 MARLIN, s. r. o. Úvod do opatrovnictví akreditováno 

184 MARLIN, s. r. o. Příprava poskytovatele na inspekci akreditováno 

185 
MARLIN, s. r. o. Úvod do Správního řízení a předpisů v sociální oblasti akreditováno 

186 
MARLIN, s. r. o. Trestné činy páchané na dětech a trestná činnost 

páchaná dětmi a mladistvými 
akreditováno 

187 
MARLIN, s. r. o. Úvod do muzikoterapie a její využití v sociálních službách akreditováno 



 

188 MARLIN, s. r. o. Dětská práva akreditováno 

189 MARLIN, s. r. o. Poruchy chování dětí akreditováno 

190 MARLIN, s. r. o. Agresivita dětí akreditováno 

191 MARLIN, s. r. o. Prevence týrání a zneužívání osob akreditováno 

192 
MARLIN, s. r. o. Alkoholismus a problematika kombinovaných závislostí  akreditováno 

193 
MARLIN, s. r. o. Problematika syndromu CSA - sexuální zneužívání dítěte 

- a syndromu CAN 
akreditováno 

194 MARLIN, s. r. o. Problematika zanedbávaného dítěte akreditováno 

195 
MARLIN, s. r. o. Úvod do rodinné politiky a sociálně-právní ochrany dětí akreditováno 

196 MARLIN, s. r. o. Psychohygiena v práci pomáhajícího pracovníka akreditováno 

 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

1 

Most ke vzdělání - bridge 
to education, o. s. 

Škodová Lenka Mgr., Urbanová Jana, 
Mikulčíková Romana Mgr., Pažoutová 
Dana DiS,  2013/0189-PC/SP 

vyhovuje 

2 

Most ke vzdělání - bridge 
to education, o. s. 

Škodová Lenka Mgr., Urbanová Jana, 
Mikulčíková Romana Mgr., Pažoutová 
Dana DiS,  2013/0188-PC/SP 

vyhovuje 

3 

Mgr. Martina Stehlíková - 
Schola Medica 

Kučerová Marcela DiS 
2010/661-PC 

vyhovuje 

4 
Diecézní charita Brno Mgr. Jan Kozák 

2012/0121-SP/VP 
vyhovuje 

5 

Vysoká škola sociálně-
správní, Institut 
celoživotního vzdělávání 
Havířov o. p. s. 

Motloch Jan Mgr. DiS. 

2009/454-SP 

vyhovuje 

  
POE EDUCO, spol. s. r. o. 

Irena Cerulíková Bc., Markéta Vaculová 
Mgr. 2012/0030-PK 

zamítnuto 

6 
POE EDUCO, spol. s. r. o. 

Radmila Vrbková Mgr., Viera Jonsztová 
Ing. Mgr. 2012/0030-PK 

vyhovuje 

7 
PROFIMA EFFECTIVE s. r. o. Mgr. Jan Vodák Ph.D. 

2011/0939-SP/VP 
vyhovuje 

8 
PROFIMA EFFECTIVE s. r. o. Bc. Iveta Šůstková 

2012/0857-PC/SP 
vyhovuje 

9 
LLP Vision s. r. o. Mgr. Iva Pikalová, Mgr. Tereza Hrubá 

2013/0034-PC/SP/VP 
vyhovuje 

10 
LLP Vision s. r. o. Mgr. Iva Pikalová, Mgr. Tereza Hrubá 

2013/0032-PC/SP/VP 
vyhovuje 

11 
THEIA - Občanské sdružení Tamáš Otásková Jitka Mgr. 

2010/0589-PC/PS 
vyhovuje 

 12 
GI projekt o. p. s. Melmuka Petr, Kalaš Bivoj, 

2011/1538-PC/SP/VP 
zamítnuto 

13 
GI projekt o. p. s. 

Podrazilová Štěpánka Mgr., Březinová 
Jana Mgr., Skřičková Zuzana Mgr., 
Štrobl Kristina Mgr. 2011/1538-PC/SP/VP 

vyhovuje 

14 

Institut Bernarda Bolzana 
v. o. s. 

Mach Petr Mgr. 
2012/1411-SP 

vyhovuje 

15 
Mgr. Pavla Stoklasová 

Šimčíková Jarmila Bc., Mgr. Pavla 
Stoklasová 2011/1411-PK 

vyhovuje 

16  
Diecézní charita Brno Mgr. Monika Jelínková 

2010/1082-PC/SP 
vyhovuje 

17 

ASISTA s. r. o. 

Mgr. Vanda Ernestová (téma: Zvládání 
ohrožujícího jednání příjemce sociální 
služby včetně šetrné sebeobrany (10 
hodin) 2010/477-PC 

zamítnuto 

18 
ASISTA s. r. o. Mgr. Vanda Ernestová 

2010/477-PC 
vyhovuje 

19 
Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 

Domínová Panajota PhDr. 
2012/0307-PC 

vyhovuje 

20 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 

Mach Jiří Mgr. 
2012/0402-SP/VP 

vyhovuje 

21 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 

Domínová Panajota PhDr. 
2012/0306-VP 

vyhovuje 



 

22 
Komuniké o. p. s. Zimmelová Mgr. PhD. 

2012/0680-PC/SP/VP/PP 
vyhovuje 

23 
Komuniké o. p. s. Zimmelová Mgr. PhD. 

2012/0524-PC/SP/VP/PP 
vyhovuje 

24 
Komuniké o. p. s. Zimmelová Mgr. PhD. 

2012/0938-PC/SP/VP/PP 
vyhovuje 

25 
MARLIN, s. r. o. Trýsková Veronika Bc. 

2011/0169-PC/SP/VP 
vyhovuje 

26 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2010/014-PK 

vyhovuje 

27 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2010/1100-PK 

vyhovuje 

28 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2010/1101-PK 

vyhovuje 



 

29 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2011/1547-PK 

vyhovuje 

29 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2011/1548-PK 

vyhovuje 

30 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2011/1549-PK 

vyhovuje 

31 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2012/0267-PK 

vyhovuje 



 

32 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2012/0691-PK 

vyhovuje 

33 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2012/0717-PK 

vyhovuje 

34 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2012/0718-PK 

vyhovuje 

35 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2012/0906-PK 

vyhovuje 



 

36 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2012/0907-PK 

vyhovuje 

37 

MARLIN, s. r. o. 

Bělohlávková Renáta Mgr., Fojtáchová 
Monika Mgr., Hodoval Martin, 
Hrbotická Zuzana Bc., Hrdličková Klára 
Mgr., Jedličková Petra Mgr., Jelínková 
Jana Ing. Bc., Jurečková Alena Mgr., 
Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr., 
Křápková Věra Mgr., Kuběnová Tereza 
Mgr., Kubisová Martina Mgr., Kučerová 
Klára Bc., Lukešová Dagmar Mgr., 
Nevařilová Magdalena Mgr., Petrová 
Monika Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Prečová Dagmar Mgr., Prchal Miroslav 
Mgr., Rabušicová Martina Mgr., 
Sedláková Kristýna Marie Mgr., 
Šalplachta Michal DiS., Šalplachtová 
Lucie Bc., Šilarová Lenka Mgr., Švejdová 
Marcela Mgr., Trýsková Veronika Bc., 
Vodstřčil Petr, Vostřelová Ludmila Mgr.  2012/1513-PK 

vyhovuje 

38 

MARLIN, s. r. o. 

Jedličková Petra Mgr., Ondrušíková 
Vendula Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Švejdová Marcela Mgr., Trýsková 
Veronika Bc, 2011/0824-PC 

vyhovuje 

39 

MARLIN, s. r. o. 
Švejdová Marcela Mgr., Trýsková 
Veronika Bc, 

2012/0570-PC/SP/VP 

vyhovuje 

40 

MARLIN, s. r. o. 
Švejdová Marcela Mgr., Trýsková 
Veronika Bc, 

2012/0571-PC/SP/VP 

vyhovuje 

41 

MARLIN, s. r. o. 
Švejdová Marcela Mgr., Trýsková 
Veronika Bc, 

2012/0572-PC/SP/VP 

vyhovuje 

42 

MARLIN, s. r. o. 
Švejdová Marcela Mgr., Trýsková 
Veronika Bc, 

2012/0573-PC/SP/VP 

vyhovuje 

43 

MARLIN, s. r. o. 
Švejdová Marcela Mgr., Trýsková 
Veronika Bc, 

2012/0574-PC/SP/VP 

vyhovuje 

44 

MARLIN, s. r. o. 
Švejdová Marcela Mgr., Trýsková 
Veronika Bc, 

2012/0575-PC/SP/VP 

vyhovuje 

45 

MARLIN, s. r. o. 
Švejdová Marcela Mgr., Trýsková 
Veronika Bc, 

2012/0576-PC/SP/VP 

vyhovuje 

46 

MARLIN, s. r. o. 
Švejdová Marcela Mgr., Trýsková 
Veronika Bc, 

2012/0577-PC/SP/VP 

vyhovuje 

47 

ACZ spol. s. r. o. Mgr. Barbora Růžičková 

2010/693-PK 

vyhovuje 



 

48 

Dívčí katolická střední 
škola 

Bc. Ladislava Kermesová, Mgr. Miloslava 
Kahounová, Mgr. Klára Václavíková, 
Barbora Žáčková, PhDr. Milada 
Šanderová 2011/0433-PK 

zamítnuto 

49 
MARLIN, s. r. o. 

Novotná Jitka Mgr., Petrová Monika 
Mgr. 2011/1549-PK 

vyhovuje 

50 
MARLIN, s. r. o. 

Novotná Jitka Mgr., Petrová Monika 
Mgr. 2010/1101-PK 

vyhovuje 

51 

Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří, občanské 
sdružení 

MUDr. Milan Strnad, Marcela Žanklová 

2010/1293-PK 

vyhovuje 

 


